O pagamento dos serviços será efetuado através de emissão de Boletim de Medição, que deverá ser 

aprovado pelo cliente ao final dos serviços, e posterior emissão de nota fiscal com vencimento em 30 

dias. 

7. PREÇO 

Nosso preço total para execução dos serviços de Reparo no revestimento refratário é de                     
R$ 813.848,05 (Oitocentos e treze mil, oitocentos e quarenta e oito reais e cinco centavos).  

7.1 PREÇO POR ITEM 

SAP-501 7350 ASAP-501-101 VIGA EXTENA - LESTE AS5-BFP-1GX1-002 I 12    5,00 1,00 5,90  R$                                        17.860,88 

SAP-501 7350 ASAP-501-101 VIGA EXTENA - LESTE AS5-BFP-1GX1-007 I 12    5,00 1,00 5,90  R$                                        17.860,88